
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО " АмГПГУ")

ПРИКАЗ

/4 W JLG/& № Ss/fi/JfdPO
г. Комсомольск-на-А муре

О зачислении поступающих на 
заочную форму обучения 
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический 
государственный университет на обучение по основным образовательным программам 
высшего образования -  программам бакалавриата на 2019/2020 учебный год и на 
основании протоколов заседания приемной комиссии от 11 октября 2019 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 14 октября 2019 года поступающих на заочную форму обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг:

Направление подготовки: 38.03.02 «Менеджмент»
(профиль: «Управление малым бизнесом»)

1. Ковалёву Наталию Викторовну 175 баллов РФ
2. Корнева Илью Сергеевича 156 баллов РФ

Направление подготовки: 38.03.01 «Экономика»
(профиль: «Экономика промышленного предприятия»)

1. Шевчук Анастасию Александровну 219 баллов РФ

Направление подготовки: 39.03.02 «Социальная работа» 
(профиль «Социальная работа в уголовно-исполнительной системе»)

1. Хуснутдинову Алёну Евгеньевну 203 балла РФ

Направление подготовки: 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование» 
(профиль «Дошкольное образование»)

1. Юдину Анну Ивановну 221 балл РФ
2. Фомину Людмилу Сергеевну 133 балла РФ

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия



Направление подготовки: 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование» 
(профиль «Педагогика и психология»)

1. Попову Ирину Валерьевну 224 балла РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование» 
(профили: «История» и «Обществознание»)

1. Животовскую Александру Юрьевну 155 баллов РФ

Ректор В. С. Бавыкин

И.Н.Шугина
59- 14-48

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 3 стр.


